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VENETO

7° GIORNATA CIRCUITO ACQUASPORT
RISULTATI

50 Farfalla

MONASTIER, Sabato 09/05/2015 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 1
4° 7
5° 6
6° 2
7° 8

- 4
1° 3
2° 5
3° 4
4° 1
4° 6
6° 8
7° 2
8° 7
1° 6
2° 8
3° 5
4° 2
5° 1
6° 3
7° 4
8° 7
1° 2
1° 3
3° 1
4° 8
5° 4
6° 7
7° 6
8° 5
1° 1
2° 3
3° 8
4° 2
5° 4
5° 5
7° 6

- 7
1° 3
2° 2
3° 6

Atleta

FREGONESE DIEGO

DE MARCHI AMEDEO
CENEDESE FRANCESCO
COSTACURTA LUCA

DE FAVERI DINO
MARIOTTI FABIO
GAMBINI FABIO
ZANETTE ANDREA

MICHELIN ALBERTO

DI TOMMASO LEONARDO
SANSON OMAR

RIZZI JACOPO
ANDREOLLA ROY ROGER
BALDOTTO LUCA
FLORIAN DAVIDE
COLETTO GIANLUCA

DAL NEVO MATTEO
GRANZOTTO STEFANO
FASSA NICOLO'
BELLE' STEFANO
CURTOLO DIEGO
MODOLO ANDREA
DALICANTRO LUCA
GIACOMINI EDOARDO

BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO
BOVO SAMUELE

BOIDI DANIELE

TOMMASI ELIA

PICCININI FILIPPO

PAVAN MARIO

SARTORI EZIO

SARTORE FRANCESCO

BINOTTO RICCARDO
ALBANESE GIANLUCA
SGNAOLIN SIMONE
PRADELLA MICHAEL
BAZZO FABIO

DE NONI CARLO
SOLIGON NICOLO'
BARZOTTO MATTEO

TONIOLO NICOLA
LONGO GIULIO
PERETTO GIANLUCA

Serie

Anno

1992
1966
1980
1976
1967
1963
1957
1973

1998
1998
1986
1994
1968
1976
1977
1968

1998
1990
1983
1998
1996
1974
1994
1996

1997
1999
1997
1995
1967
1986
1998
1965

1996
1995
1991
1998
1981
1958
1999
1997

1991
1974
1990

Foglion. 1
10/05/2015

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

STELLA MARINA S.S.D. RL
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
A.S.DILETT. ROSA BLU

STELLA MARINA S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.DILETT. ROSA BLU

A.S.DILETT. ROSA BLU

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.
A.R.CA. SSD.aRL
STELLA MARINA S.S.D. RL
RANAZZURRA S.S.D.
STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL

SSD STILE LIBERO SRL

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
A.S.DILETT. ROSA BLU
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
STELLA MARINA S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo

00:38.9
00:42.4
00:44.6
00:44.8
00:48.1
00:49.8
00:51.4
ASS

00:35.4
00:35.7
00:36.3
00:40.3
00:40.3
00:40.6
00:40.7
00:45.4

00:32.1
00:32.8
00:34.0
00:35.1
00:36.1
00:37.0
00:38.4
00:38.9

00:33.7
00:33.7
00:34.0
00:34.3
00:34.4
00:34.6
00:34.9
00:36.4

00:32.2
00:32.4
00:33.1
00:34.2
00:34.5
00:34.5
00:34.8
ASS

00:30.5
00:32.6
00:33.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO
4 1
5 5
6° 8

- 4
-7
1 5
22 4
@ 1
4 6
5 3
6 8
72
8 7
1 4
22 3
¥ 5
4 6
4 7
6° 2
7 8
8 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

7° GIORNATA CIRCUITO ACQUASPORT
RISULTATI

MESSINA SIMONE
BELLUSSI GIACOMO
TONON LUCA
QUAGLIOTTO ANDREA
HODJIKJ EMIL

PAVAN MATTEO
CISOTTO TOMMASO
BOLZONELLO DANIEL
OSMIERI RICCARDO
NAVE DANIELE
SIMIONATO RUGGERO
CAVALLIN LORENZO
QUAGGIOTTO MATTEO

ROMEO STEFANO
MORELLATO FABIO
DRUSIAN SIMONE
NARDO MICHELE
ROSATO WILLIAM
BORTOT ELIA

LA TERZA ANDREA
ONGARATO LUCA

1997
1995
1996
1998
1999

1983
1989
1990
1982
1981
1982
1999
1998

1990
1996
1987
1994
1994
1995
1996
1972

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
SSD STILE LIBERO SRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SSD STILE LIBERO SRL
RANAZZURRA S.S.D.

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL

Foglio n. 2
10/05/2015

00:33.7

00:34.0

00:34.6
ASS
ASS

00:29.4
00:30.0
00:30.9
00:31.5
00:31.9
00:32.8
00:33.1
00:33.3

00:26.6
00:27.9
00:28.3
00:28.9
00:28.9
00:29.0
00:30.0
00:30.2

3.00
1.50

10.00
8.00
7.00
5.50
5.50
4.00
1.50
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